
Bezirk Nord 24/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 1053   Gruppe Bezirksliga Nord Frauen
Datum 16.11.2024, Spielbeginn 15:00h   Heimmannschaft HV Lok Stendal
Spielort SH BSZ Stendal   Gastmannschaft Kuhfelder Sportverein "1949" e. V.
 
Heimmannschaft

HV Lok Stendal
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Starke, Sophie - - 8
3 Schulz, Josephine - -
5 Rühling, Jule - - 7 6/7
6 Tonn, Laura Madita - - 1
10 Tausch, Grit - - 1
13 Schernekau, Madlen - - 01:26
14 Herper, Stefanie - -
15 Paschke, Jana Maartje - - 1
19 Behrens, Rhea - - 3
21 Prinz, Alina - -
22 Ziem, Nelly - - 1
23 Mohr, Franziska - -
31 Friehs, Joelina - - 2 11:56
33 Lanquillon, Yvette - -
44 Arndt, Madeleine - - 2
A Schumann, Cordula - -
B Schachel, Burkhard - -
C Gase, Yvonne - -
 
7-Meter 7  Timeout 1 17:41
7-Meter-Tore 6  Timeout 2
2-Minuten 1  Timeout 3
gelbe Karten 1  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Kuhfelder Sportverein "1949" e. V.
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

6 Tonne, Mareike Katharine - - 1 0/1
7 Granse, Julika Jane - - 29:54
8 Müller, Kimberly Marina - - 2
9 Tiedge, Lucy - - 2 0/1
11 Benoud, Nora - - 2
12 Mindermann, Saskia - - 2
14 Richter, Lina Marie - - 1
21 Gerber, Emma Lilli - -
28 Wischer, Madeleine - -
29 Höft, Isabella - - 4 1/3
31 Matzka, Stephanie - - 6 2/3
71 Kröger, Sophie - -
77 Amft, Johanna - -
A Wolter, Markus - -
B Reimann, Nils-Torben - -
 
7-Meter 8  Timeout 1 07:10
7-Meter-Tore 3  Timeout 2
2-Minuten 1  Timeout 3
gelbe Karten   Disqualifikationen
 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Schröter, Heino - - - - -
Zeitn. Mahlich, Andreas - - - - -
Sek. Götzky, Liane - - - - - -
 

Schiedsrichterbericht
Sieger HV Lok Stendal
Ergebnis 26:20 (13:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:18 0:1 Tor 31 Matzka, Stephanie
Heim 01:26 Verwarnung 13 Schernekau, Madlen
Gast 01:39 0:1 7m ohne Tor 29 Höft, Isabella
Gast 03:06 0:2 Tor 12 Mindermann, Saskia
Heim 05:05 1:2 Tor 2 Starke, Sophie
Heim 06:17 1:2 7m ohne Tor 5 Rühling, Jule
Heim 07:06 2:2 Tor 2 Starke, Sophie

07:10 Auszeit Gast
Gast 09:04 2:2 7m ohne Tor 29 Höft, Isabella
Heim 09:22 3:2 Tor 19 Behrens, Rhea
Gast 11:15 3:3 Tor 8 Müller, Kimberly Marina
Heim 11:44 4:3 7m mit Tor 5 Rühling, Jule
Heim 11:56 2 Minuten 31 Friehs, Joelina
Gast 12:48 4:4 Tor 29 Höft, Isabella
Gast 14:00 4:5 Tor 29 Höft, Isabella
Heim 14:42 5:5 7m mit Tor 5 Rühling, Jule
Gast 16:08 5:5 7m ohne Tor 9 Tiedge, Lucy
Heim 16:42 6:5 7m mit Tor 5 Rühling, Jule
Gast 17:14 6:5 7m ohne Tor 31 Matzka, Stephanie
Gast 17:37 6:6 Tor 8 Müller, Kimberly Marina

17:41 Auszeit Heim
Heim 18:17 7:6 Tor 2 Starke, Sophie
Heim 21:56 8:6 Tor 5 Rühling, Jule
Gast 25:40 8:7 Tor 14 Richter, Lina Marie
Heim 26:00 9:7 Tor 2 Starke, Sophie
Heim 27:30 10:7 Tor 44 Arndt, Madeleine
Heim 28:03 11:7 Tor 2 Starke, Sophie
Heim 28:28 12:7 Tor 6 Tonn, Laura Madita
Gast 29:38 12:8 Tor 12 Mindermann, Saskia
Heim 29:52 13:8 Tor 2 Starke, Sophie
Gast 29:54 2 Minuten 7 Granse, Julika Jane
Heim 30:15 14:8 Tor 22 Ziem, Nelly
Gast 32:23 14:9 Tor 31 Matzka, Stephanie
Heim 33:00 15:9 7m mit Tor 5 Rühling, Jule
Heim 33:53 16:9 Tor 2 Starke, Sophie
Heim 35:32 17:9 Tor 19 Behrens, Rhea
Heim 37:10 18:9 7m mit Tor 5 Rühling, Jule
Gast 37:23 18:10 Tor 11 Benoud, Nora
Heim 37:57 19:10 Tor 15 Paschke, Jana Maartje
Gast 39:05 19:10 7m ohne Tor 6 Tonne, Mareike Katharine
Gast 40:03 19:11 Tor 29 Höft, Isabella
Heim 41:11 20:11 Tor 2 Starke, Sophie
Gast 42:18 20:12 7m mit Tor 29 Höft, Isabella
Gast 45:41 20:13 Tor 9 Tiedge, Lucy
Heim 45:57 21:13 Tor 19 Behrens, Rhea
Gast 46:24 21:14 Tor 31 Matzka, Stephanie

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 47:15 21:15 Tor 9 Tiedge, Lucy
Heim 47:53 22:15 7m mit Tor 5 Rühling, Jule
Heim 49:36 23:15 Tor 31 Friehs, Joelina
Gast 50:29 23:16 Tor 31 Matzka, Stephanie
Heim 50:53 24:16 Tor 31 Friehs, Joelina
Heim 51:20 25:16 Tor 10 Tausch, Grit
Gast 51:45 25:17 Tor 11 Benoud, Nora
Gast 55:42 25:18 7m mit Tor 31 Matzka, Stephanie
Heim 56:00 26:18 Tor 44 Arndt, Madeleine
Gast 58:00 26:19 7m mit Tor 31 Matzka, Stephanie
Gast 59:44 26:20 Tor 6 Tonne, Mareike Katharine
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